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TAUSTATIETOA KILPAILUSTA 
 
Glow-tanssikilpailun idea lähti toiveesta ja tarpeesta saada 
pääkaupunkiseudulle lisää hyväntahtoisia ja tanssiniloa sekä 
harjoittelumotivaatiota ruokkivia tanssikilpailuja eri-ikäisille tanssin 
harrastajille. Glow-tanssikilpailua on järjestetty syksyisin ja keväisin vuosina 
2017-2020 Helsingissä ja kilpailu on jatkoa maineikkaalle Helmi-tanssikilpailulle, 
jota järjestettiin jo vuodesta 2015. 
 
Loppukeväällä 2025 Glow tekee paluun!  
Glow-tanssikilpailu järjestetään taukovuosien jälkeen keräten 
tanssinharrastajat yhteen loistamaan kilpaa nyt ensimmäistä kertaa 
Keski-Suomeen, Muurameen! 
 
 
 
KILPAILUETIKETTI & EETTISET PERIAATTEET 
 
Glow-tanssikilpailut ovat hyvän mielen tanssitapahtuma, jossa kannustetaan 
positiiviseen, toisia kunnioittavaan sekä toisia kannustavaan käytökseen. Tämä 
näkyy esimerkiksi hyvänä käytöksenä niin yleisössä, kuin pukeutumis- 
lämmittely- ja aulatiloissa. Hyvä käytös on esimerkiksi ystävällisiä katseita, 
tsemppaavia sanoja, omien tavaroiden huolehtimista ja yhteistä siisteyttä ja 
viihtyvyyttä ylläpitävää toimintaa sekä reilua ja muut huomioivaa käytöstä ja 
kannustamista katsomon puolella. Glow kannustaa tanssijoiden lisäksi myös 
tanssinopettajia, koreografeja ja vanhempia positiiviseen ja yhteisölliseen 
toimintaan Glow-tanssikilpailuissa, mikä voi näkyä konkreettisina tekoina 
esimerkiksi yhteisinä lämmittelyhetkinä eri taustayhteisöjen välillä, 
tutustumista, verkostoitumista ja yhteistyötä eri taustayhteisöjen välillä jne. 
Glow-tanssikilpailuissa kaikki teosten vastuuhenkilöt ovat vastuussa omista 
kilpailevista alaikäisistä tanssijoistaan, mutta tämän lisäksi kaikkien aikuisten 
tulee toimia vastuullisina esimerkkeinä tapahtumassa mukana olevia lapsia ja 
nuoria silmällä pitäen. 
 
 
AIKATAULU 
 
Kilpailun alustava aikataulu julkaistaan kaksi viikkoa ilmoittautumislomakkeen 
avauduttua, jonka pohjalta osallistuvat teokset voivat ryhtyä laatimaan 
kilpailupäivän aikatauluja, kuljetuksia ym. Kilpailun lopullinen aikataulu ja 
suoritusjärjestys julkaistaan viimeistään kaksi viikkoa ennen kilpailupäivää. 
 
 



 
KILPAILUPAIKKA JA -ALUE 
 
Glow-tanssikilpailut kilpaillaan keväällä 2025 Muuramen Kulttuurikeskuksessa 
(n. 15km, 20min ajomatkan päässä Jyväskylän keskustasta) Kilpailut käydään 
Muuramesalin näyttämöllä, joka on 10,7m leveä ja 8m syvä mustalla 
tanssimattolla päällystetty puurakenteinen näyttämö.  
 
Muuramesalissa on yht. 230 paikkainen nouseva katsomo sekä parvi. 
Katsomon istumapaikat varataan ensisijaisesti pääsylipun tapahtumaan 
ostaneelle yleisölle, mutta kilpailijat sekä kulkuluvalliset saavat seurata 
kilpailua katsomon puolelta, mikäli siellä on tilaa. 
 
Tuomaristo arvioi teoksia katsomon puolelta. Tuomarien ympäriltä on varattu 
tyhjiä istumapaikkoja tuomarointirauhan ja esteettömän näkyvyyden 
takaamiseksi. 
 
 
 
RUOKAILU 
 
Kilpailuissa on koko päivän auki oleva kilpailukahvio. Kilpailupäivän 
ruokailusta infotaan tarkemmin kilpailuun osallistuville kisakirjeessä. 
 
 
 
PALVELUT LÄHELLÄ MUURAMESALIA 
 
Pienen kävelymatkan päässä on kauppoja (mm. S-Market, Lidl, K-Supermarket, 
Halpa-Halli) Lisäksi aivan naapuritalosta löytyy uimahalli, sekä koulujen 
välituntipihoja ja urheilukenttä. 
 
 
 
ENSIAPU & JÄRJESTYKSENVALVONTA 
 
Kilpailussa on EA-vastaavia henkilöitä sekä järjestyksenvalvojia valvomassa 
kilpailupäivän turvallisuutta sekä yleistä järjestystä. Lisäksi tapahtumassa on 
kaksi omatoimista EA-pistettä, jotka on tarkoitettu kulkuluvallisten 
vastuuhuoltajien / tanssinopettajien / koreografien kautta tanssijoidensa 
tarpeisiin. Yksittäiset tanssijat eivät käytä Glown EA-pisteitä omatoimisesti. 
Jokaista nimettyä vastuuhuoltajaa / tanssinopettajaa / koreografia 
suositellaan varautumaan kilpailupäivään myös omilla EA-pakkauksilla omien 
tanssijoidensa mahdollisiin yllättäviin tarpeisiin, sekä valvomaan omia 
tanssijoitaan yleisen järjestyksen näkökulmasta.  
 
 
 
 



 
SAAPUMINEN & PARKKIPAIKAT 
 
Muuramesalin edustalla, viereisellä koululla sekä lyhyen kävelymatkan päässä 
on paljon ilmaisia, kiekollisia parkkipaikkoja.  
 
 
 
YLEISÖLLE 
 
Katsomoon myydään seuraavanlaisia pääsylippuja: 
Aamupäivä  (sis. päivän ensimmäisen puoliskon ja palkintojenjaon) 
Iltapäivä  (sis. päivän toisen puoliskon ja palkintojenjaon) 
Kokopäivä  
 
 
Lippujen hinnat ovat: 
 
Aamu- / Iltapäivän lippu ennakkoon 12€/aikuinen, 6€/3-16v lapsi 
Aamu- / Iltapäivän lippu ovelta (mikäli jäljellä) 20€/aikuinen, 10€/3-16v lapsi 
 
Koko päivän lippu ennakkoon 20€/aikuinen, 10€/3-16v lapsi 
Koko päivän lippu ovelta (mikäli tilaa jäljellä) 30€/aikuinen, 15€/lapsi 
 
Alle 6-vuotiaat sylilapset veloituksetta.  
 
 
 
 
TIEDOTTAMINEN  
 
Osallistuvien teoksen vastuuhuoltajia / tanssinopettajia / koreografeja 
suositellaan liittymään kisapäivän ajaksi Glown kisainfo-whatsapp-ryhmään, 
jossa tapahtuu realiaikainen kilpailupäivää koskeva tiedotus. 
 
 
 
 
 
 
 


